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Dünya Türk İş Konseyi (DTİK) Avrasya Komitesi Başkanı Ali Galip Savaşır, Rusya Devlet Başkanı 
Vladimir Putin'in Yunanistan ziyaretinde Türkiye'yle ilişkileri geliştirmek istedikleri yönündeki 
açıklamalarını çok önemli olduğunu belirtti ve "İki ülkenin de ortak çıkarı barış ve dostluktur" dedi.

Putin, Yunanistan ziyaretinde iki ülke arasında yaşananların sorumlusunun Moskova olmadığına 
dikkat çekerek, "İlişkileri mahveden biz değildik. Türkiye'yle ilişkileri geliştirmek istiyoruz ama 
girişim Ankara'dan gelmeli" açıklamasını yapmıştı.

Sputnik'e konuşan Savaşır şu ifadeleri kullandı: "Öncelikle Sayın Putin'in bu açıklaması benim için 
ani ve çok olumlu oldu. Rusya-Türkiye ilişkileri açısından umut verici. Umarız bu açıklama Türkiye 
tarafından da değerlendirilir. Aslında Putin'in açıklamasında çok fazla bir değişiklik yok. Talepler 
aynı. Fakat üslupta yumuşama var. Sayın Putin daha diplomatik bir üslup kullandı. Bence bu ince 
bir barış dalı gibi. Bu açıklamalar Türkiye tarafından nasıl yorumlanacak, nasıl algılanacak ve nasıl 
açıklama yapılacak diye bekliyoruz."

 YUNANİSTAN, TÜRKİYE İLE İLİŞKİLERİN DÜZELMESİNDE ARABULUCU'

Savaşır açıklamalarına şöyle devam etti: "Putin komşu Yunanistan'dan böyle bir açıklama yaptı. 
Rusya tarafından böyle bir girişimlerin olmasından çok umutluyum. Çünkü Rusya'daki politikalar, 
Sayın Putin'in söylediği sözler, değerlendirmeler ve yüklediği anlamlara göre değerlendiriliyor. Bu 
açıklamaların alt kadroları da etkileyeceğini düşünüyorum. Şahsi kanaatime göre Yunanistan da 
sanki Rus-Türk ilişkilerinin düzeltilmesi için arabuluculuk yaptı. Önceki günlerde Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan'la bir araya geldi Yunanistan Başbakanı (Aleksis Çipras). Devletler arasında 
hukuki anlamda kibir olmaz. Menfaatlar olur. Onun için burada önemli olan menfaatler. İki ülkeyi 
ortak menfaatleri barıştır diye düşünüyorum. Bugün dünyada yaşanan gelişmeleri göz önünde 
bulundurursak, jeopolitik anlamda Rusya ve Türkiye'nin dostluk ilişkilerinin devam etmesi çok 
önemli."
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